
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 15 декабря 2021 года ПРИКАЗ № 1444-пр с. Курсавка

0  направлении на региональные 
тренировочные сборы
по отдельным предметным областям 
для школьников Ставропольского края

На основании письма министерства образования Ставропольского края от 
14 декабря 2021 года № 01-23/17934 «О замене участников персонального 
состава региональных тренировочных сборов», письма Северо-Кавказского 
федерального университета от 13 декабря 2021 года № 7585-13/16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 20 декабря 2021 года в город Ставрополь для участия в 
региональных тренировочных сборах по отдельным предметным областям для 
школьников Ставропольского края для подготовки к участию во всероссийской 
олимпиаде школьников по биологии с 20 по 24 декабря 2021 года на базе 
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет:

Вихореву Арину Анатольевну, 11.04.2004 года рождения, обучающуюся 
МБОУ СОШ №1 им. П.М. Стратийчука.

2. Назначить сопровождающим и возложить ответственность за 
сохранение жизни и здоровья обучающегося в пути следования к месту 
назначения и обратно на Вихореву Галину Викторовну, учителя МБОУ СОШ №
1 им. П.М. Стратийчука с. Курсавка (по согласованию).

3. Руководителю МБОУ СОШ № 1 имени П.М. Стратийчука (Савиной

3.1. Провести соответствующие инструктажи по технике безопасности и 
обеспечить участие обучающейся в мероприятии.

3.2. Обеспечить наличие у участника региональных тренировочных 
сборов паспорта гражданина Российской Федерации; справки из 
образовательной организации, подтверждающей класс обучения; медицинской 
справки о состоянии здоровья участника и допуске к участию в сборах 
(оригинал и 1 копию); страхового медицинского полиса (оригинал и 2 копии); 
отрицательного ПЦР-теста на COVID-19, сделанного не ранее 48 часов до 
начала мероприятия; согласия родителя на участие и выполнение 
экспериментальных туров; согласия родителя на обработку персональных 
данных.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

И.Г.):

руководителя Отдела образования 
муниципального округа Плужникову А.Н

Руководитель Отдела образования 
администрации Андроповского 
муниципального округа

:и Андроповского

Н.И. Лютая


